
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Bruinoleum 
 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Bruinoleum je ideální alternativa místo 
karbolinea. Lze také použít na plochy již 
ošetřené karbolineem, které snadno překryje. 
Bruinoleum dodává dřevěnému povrchu 
atraktivní a nostalgický vzhled. Penetruje dřevo 
do hloubky a výborně odpuzuje vodu, zajišťuje 
dlouhodobou ochranu vůči povětrnostním 
vlivům. Méně vhodné pro plochy, na kterých se 
sedí nebo jsou pochozí. Pro použití ve 
venkovním prostředí. 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Aplikujte v tenkých vrstvách 
štětcem nebo válečkem. 
 
Vydatnost: Vysoce závislá na typu povrchu, 
orientačně 10m2/litr při jedné vrstvě. 
  
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
4 hodiny surové dřevo 
10 hodin hoblované (hladké) dřevo 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý a suchý. Povrch je 
možné před prvním nátěrem lehce obrousit a 
odprášit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo: White spirit, terpentýn 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: White spirit, terpentýn 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


